CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961

ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 01/2021

Em cumprimento ao disposto no art. 4º, inciso XVIII da lei nº 10.520, de 17 de julho

de 2002, torna-se público o resultado  da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da

seguinte forma:

Classificação  Proponente  Valor
1º Lugar  CAMPO SISTEMA LTDA  R$ 44.400,00

Declarando-se vencedora a empresa proponente, por ter oferecido lance com o menor preço,

representado pelo menor preço global, e apresentado toda a documentação exigida.

Antonio Olinto 17 de maio de 2021.

Ester Cubas dos Santos

            Pregoeira